
ЧЕРГОВІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

РАДИ 

25 жовтня 2020 року 

 

засідання Одеської обласної територіальної виборчої комісії 

м. Одеса 

 

ПОСТАНОВА  

13 год 51 хв 

"02" листопада 2020 року                                 №144 

 

Про затвердження номенклатури справ для передачі до державного архіву 

Одеської обласної ради 

 

Згідно з п. 12 ч. 2 ст. 206 Виборчого кодексу України, відповідна територіальна 

виборча комісія, яка встановлює результати виборів депутатів обласної ради, забезпечує 

передачу на зберігання до відповідної архівної установи виборчої та іншої документації в 

порядку встановленому Центральною виборчою комісією.  

Одеська обласна територіальна виборча комісія керуючись постановою ЦВК № 424 

«Про порядок передачі виборчої документації на зберігання до архівних установ» від 24 

жовтня 2020 року, у зв’язку з необхідністю організації передачі на зберігання до 

Державного архіву Одеської області виборчої документації, 

постановляє: 

 

1. Затвердити номенклатуру справ Одеської обласної територіальної виборчої 

комісії згідно додатку №1; 

2. Цю постанову оприлюднити на стенді офіційних матеріалів Одеської обласної 

територіальної виборчої комісії та на сторінці Одеської територіальної виборчої комісії 

сайту Одеської обласної ради. 

 

 

Голова Одеської обласної територіальної виборчої комісії О.В. Бершавський 

 


